Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_CP_A

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES
SAN LUIS POTOSI

Del 01/ene/2019 Al 31/oct/2019

rowauu Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econdmica / Capitulo del Gasto

hora de Impresién

09:51 a.m.

Fecha y | 08/nov/2019

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

1000
2000
3000

5000

Gasto Corriente
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

$3,410,975.58
$1,244,353.00
$1,157,208.00

$3,368,975.58
$185,800.72
$853,126.51

$2,395,522.33
$185,800.72
$853,126.51

$2,395,522.33
$185,800.72
$853,126.51

$2,395,522.33
$185,800.72
$853,126.51

$1,015,453.25
$1,058,552.28
$304,081.49

Gasto Corriente

Gasto de Capital
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$3,327,975.58 $83,000.00
$1,141,253.00 $103,100.00
$1,256,008.00 -$98,800.00
$5,725,236.58 $87,300.00

$0.00 $150,000.00

$5,812,536.58

$150,000.00

$4,407,902.81

$0.00

$3,434,449.56

$0.00

$3,434,449.56

$0.00

$3,434,449.56

$0.00

$2,378,087.02

$150,000.00

Gasto de Capital

$0.00 $150,000.00

$150,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$150,000.00

TOTAL

$9,725,236.58 $237,300.00

$95,962,536.58

$4,407,902.81

$3,434,44956 _ $3,434,449.56 _ $3,434,439.56  $2,528,08...
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